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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE
DREJTORI EKZEKUTIV

Nr. 5 Prot. Tirnnémt‘l_.ﬂ_.z_‘/i

URDHER
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Nr. | datt O7. ol._ 2019

“Pér Krijimin e Njésis¢ s¢ Prokurimit pér
Agjenciné pér Mbéshtetjen e Shoqérisé Civile”

“pgr Prokurimin Publik” (i ndryshuar) dhe né

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9643 daté 20.11.2006 S
“pgr Miratimin ¢

nenin 57 t& Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave Nr. 914 daté 29.12.2014
Rregullave t& Prokurimit Publik”,

URDHEROJ:

Krijimin e Njésisé sé Prokurimit pér Agjenciné pér Mbéshtetjen € Shoqérisé Civile i pérberé

nga:
1. Ferhat AGA- Kryetar;
2. Alkent SHEHAIJ- Anétar;
3. Andi LUGA- Anétar;

Bazuar né pikén 2 t& nenit 40 t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 914 até 29.12.2014

“Pér Miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik”,
AUTORIZOJ:
Njésing e Prokurimit t€ kryejé edhe Procedurat e Prokurimit me Vieré t& Voggl.

Kjo Njési Prokurimi do t& funksionojé pérgjaté gjithé vitit kalendarik 2019.

DREJTORI EKZEKUTIV
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Andi KANANAJ

Konceptoi: F. AGA
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‘Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
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